
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Monitorującego ds. Wołomińskiej Strategii Polityki Senioralnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz Uchwałą Nr XLV-171/2017 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Wołomińskiej Strategii Polityki Senioralnej na lata 2017-2025 
„Wołomin – miejsce przyjazne seniorom”, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Monitorujący ds. Wołomińskiej Strategii Polityki Senioralnej na lata 2017–2025 
„Wołomin – miejsce przyjazne seniorom” w składzie:

1) Gabriela Czarnecka – przedstawicielka Wołomińskiej Rady Seniorów

2) Leonard Wikieł – przedstawiciel Wołomińskiej Rady Seniorów

3) Zbigniew Ziemkiewicz – przedstawiciel Wołomińskiej Rady Seniorów

4) Joanna Żero – przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Wołominie, naczelnik Wydziału Planowania 
Rozwoju i Rewitalizacji

5) Marta Domańska-Gawryś – przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Wołominie, naczelnik Wydziału 
Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji

6) Piotr Mystkowski – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wołominie, naczelnik Wydziału Gospodarki 
Komunalnej

7) Mariusz Księżopolski – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wołominie, naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

8) Dorota Wężyk – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie

9) Anna Łukasiuk – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie

§ 2. Członkowie Zespołu Monitorującego będą pełnić swoje funkcje społecznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: CC00091C-740B-49DF-8865-24F68B34B9CB. Podpisany Strona 1




